IMPASTATRICE A FORCELLA

mecnosud

RIF. DESCRIZIONE RIF. DESCRIZIONE RIF. DESCRIZIONE

3 |PROTEZIONE VASCA 25kg 9539 (35kg 8569) | 37 |VITE 4,8x16 AUTOFORANTE A CROCE (N.8) 70 |VITE 8x20 T.I.E. (N.4)

4 |GRIGLIA PROTEZIONE VASCA 38 |PROTEZIONE POSTERIORE 72 |RONDELLA g6 CORONA (N.1)

5 |VASCA 25kg 8500 (35kg 2550) 39 [PROTEZIONE SUPPORTO FORCELLA 73 |RONDELLA g6 CORONA (N.1)

6 |ALBERO VASCA 40 |TELAIO 74 |RONDELLA g8 CORONA (N.1)

7 |LINGUETTA 8x7x30 (N.2) 41 |VITE 8x45 T.E. (N.1) 75 |RONDELLA 8x24 (N.4)

8 |CUSCINETTO 6208 2RS 42 |RONDELLA 8x32 (N.1) 76 |DADO M8 (N.2)

9 |CUSCINETTO 51108 43 [PULEGGIA g65 6 GOLE Z 77 |[DADO M10 AUTOB. (N.1)

10 |[VITE 8x20 T.B.E. (N.8) 44 |IMOTORE 78 |DADO M8 (N.2)

11 |SUPPORTO VASCA 1vel. volt 230 hz50 fasil amp.8,5 hp1,5 kwi,1 79 |RONDELLA 8x24 (N.3)

12 |CUSCINETTO 6007 2RS 1vel. volt 400 hz50 fasi3 amp.8,5 hp1,5 kwl,1 80 |RONDELLA 28 (N.1)

13 |VITE 6x25 T.E. (N.1) 2vel. volt 400 hz50 fasi3 amp.2,9/2,6 hp1/1,5 kw0,75/1,1 81 [RONDELLA 8X32 (N.1)

14 |[RONDELLA 6x24 ZINC. (N.1) 45 |DADO M8 (N.4) 82 |DISTANZIALE

15 |PULEGGIA 195 2 GOLE Z 46 |[RONDELLA 8x32 (N.4) 83 |[GRIGLIA SOTTO TELAIO

16 |[RIDUTTORE VASCA RAPP. 1/50 47 |VITE 8x30 T.E. (N.4) 84 |VITE 4,8X16 (N.9)

17 |[RONDELLA 28 (N.4) 48 |VITE 8x20 T.E. (N.2) 88 [RUOTA (N.2)

18 [BULLONE 8x20 T.E. (N.4) 49 |PERNO PIASTRA MOTORE 89 |DADO M10 ZN (N.4)

19 |GHIERA M35 x 1,5 AUTOBLOCCANTE 50 [DADO M10 (N.2) 90 [RUOTA CON FERMO (N.2)

20 |GHIERA M30 x 1,5 AUTOBLOCCANTE 51 [RONDELLA 210 (N.1) 188 [PROTEZIONE ALBERO UTENSILE
21 |RIDUTTORE FORCELLA RAPP. 1/20 52 [TIRANTE PER PIASTRA MOTORE 189 |FLANGIA CENTRAGGIO PROTEZIONE
22 |CUSCINETTO 6006 2RS 53 |[RONDELLA 210 (N.2) 190 [FLANGIA BLOCCAGGIO PROTEZIONE
23 |CUSCINETTO 51106 54 [DADO M10 (N.2) 191 |GRANO M6x10

24 |[SUPPORTO FORCELLA 55 [PIASTRA MOTORE 192 [AZIONATORE FINECORSA

25 |CUSCINETTO 51106 56 [VITE 8x35 (N.2) 193 |VITE M10X140 TESTA CIL.

26 |[CUSCINETTO 6006 2RS 57 |QUADRO ELETTRICO 194 [RONDELLA 10X24

27 |CUSCINETTO 6006 2RS 58 [PRESSA CAVO 195 |PERNO SUPPORTO RASCHIETTO
28 |ANELLO DI TENUTA 55x40x8 59 [CAVO CON SPINA 196 [RASCHIETTO

29 |LINGUETTA 8x7x30 61 |PROTEZIONE BRACCIO 197 |ALBERINO ROTAZIONE GRIGLIA
30 |ALBERO FORCELLA 62 [FINE CORSA 198 [SEEGER D10

31 |FORCELLA 25kg gest.196 (35kg gest.220) 63 |BRACCIO 199 |PERNO BLOCCAGGIO RASCHIETTO
32 |PULEGGIA 9155 3 GOLE Z 64 [VITE TESTA BOMBATA INOX M8 (N.3) 200 |[POMOLO M10

33 |RONDELLA 6x24 ZINC. (N.1) 65 |VITE M6X20 (N,1) 201 |SCATOLA PROTEZIONE TERMICA
34 |VITE 6x20 T.E. ZINC. (N.1) 66 [DADO M6 (N.1) 202 |PROTEZIONE TERMICA

35 |CINGHIA SPZ 1187 68 |VITE 8x25 T.E. (N.4) 203 |SEEGER D16

w
(o2}

CINGHIA SPZ 1187

VITE 10x25 T.I.E. INOX (N.4)




